لازم به یادآوری است که دومینیک دوویلین، وزیر خارجه فرانسه روز گذشته خواستار تشکیل جلسه ای فوق العاده از سوی اتحادیه اروپا و همچنین شورای امنیت سازمان ملل شده بود، تا برنامه ضد ترور اساسی و کارآمدی طرحریزی شود.

### برخی از رویدادهای مهم ایران

حداقل دستمزدکارگران 106 هزار 600 تومان تعیین شد
ایلنا - سه شنبه 26 اسفند 1382 - 16 مارس 2004

تهران- خبرگزاری کار ایران

در آخرین جلسه شورای عالی کار که با حضور نمایندگان کارگر، کارفرما و دولت تشکیل گردید، حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده، 106 هزار 600 تومان تعیین شد.

احمد چلبی، از اعضای شورای حکومتی عراق، از هیچ‌گونه محبوبیت مردمی برخوردار نیست در حالی که صدام حسین همچنان یکی از شش سیاستمدار محبوب در عراق است.

دکتر مصطفی آلن از "رویال یونایتد سرویسز اینستیتوت" گفت عراقی ها خواهان یک رهبر قدرتمندتر هستند اما هنوز چنین رهبری پیدا نکرده اند.

اخبار رادیو فردا در مورد تحولات عراق

سه شنبه 26 اسفند 1382 - 16 مارس 2004

جنگ عراق به تئوریسم دامن زده است: منتقدان رئیس جمهوری آمریکا

جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا، گفت که جنگ عراق که یک سال پیش آغاز شد، جهان را به جای امن تری تبدیل کرده است. اما منتقدان می گویند: برعکس، این جنگ به تئوریسم دامن زده است.